
  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

 
RESOLUCIÓN SUBDIRECTORAL N° 008 -2021-AMAG-PAP 

 
Lima, 24 de marzo de 2021 

 
VISTA: 
 
La relación de postulantes inscritos a la Conferencia “Situación actual del sistema 

de justicia en América Latina” a ejecutarse el día jueves 25 de marzo de 2021, y; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 151° de la Constitución Política del Estado establece que la Academia 

de la Magistratura se encarga de la formación y capacitación de jueces y fiscales en 

todos sus niveles;  

 

Que, la Conferencia “Situación actual del sistema de justicia en América Latina”, 

es una actividad académica que forma parte del Programa de Capacitación Permanente 

“La Cátedra de los Jueves”, co-ejecutada entre la Academia de la Magistratura y la Corte 

Superior Nacional de Justicia Penal Especializada, en el marco del Convenio Marco de 

Cooperación entre el Poder Judicial del Perú y la Academia de la Magistratura; 

 

Que, el tema a desarrollar en la citada conferencia corresponde a la línea de formación 

complementaria, del área temática en temas actuales y de justicia, con dos (02) horas 

lectivas; la misma que tiene como público objetivo a magistrados y auxiliares de justicia 

del Poder Judicial y del Ministerio Público, quienes accederán a la actividad académica 

antes detallada sin costo alguno; 

 

Que, una vez cumplido el periodo de inscripción se ha evaluado la relación de los 

postulantes a fin de seleccionar a aquellos que cumplan con el perfil establecido en la 

Convocatoria; 

 

Que, conforme el artículo 5°, inciso 5, del Reglamento del Régimen de Estudios, 

admitido es el magistrado, auxiliar jurisdiccional, asistente en función fiscal o aspirante 

a la magistratura que, habiendo concluido el proceso de admisión, es calificado como 

tal y por tanto queda apto para matricularse, por cumplir con el perfil y demás requisitos 

establecidos en la convocatoria, así como haber obtenido una vacante; 

 

Que, en uso de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de la Academia de la 

Magistratura, el Reglamento de Organización y Funciones, el Texto Único de 

Procedimientos Administrativos y de conformidad con el mandato legal, en ejercicio de 

sus atribuciones; 

 
  



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

SE RESUELVE: 

 
Artículo Primero. - APROBAR la relación de postulantes admitidos a la Conferencia 

“Situación actual del sistema de justicia en América Latina”, a ejecutarse el día 

jueves 25 de marzo de 2021, la misma que consta de 219 magistrados y 139 auxiliares 

de justicia del Poder Judicial y Ministerio Público. 

 

Artículo Segundo. - ENCÁRGUESE al coordinador de la actividad académica proceda 

a la publicación de la presente resolución en el SGAc y notifique a los interesados a 

través del correo electrónico que han fijado a efectos de su inscripción, dando cuenta a 

la Subdirección del PAP. 

 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 
 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 
 

 
  

TERESA DE JESUS VALVERDE NAVARRO 

SUBDIRECTORA DEL PROGRAMA DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO  
  



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

Relación de admitidos  
Conferencia Virtual  

“Situación actual del sistema de justicia en América Latina” 
Fecha de ejecución: jueves, 25 de marzo de 2021 

 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

1 ACOSTA DULANTO ENMA MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial 

2 ACURIO CAYTUIRO FREDY Fiscal Provincial 

3 AHUANARI FLORES GISELA MARISOL Juez de Paz Letrado 

4 ALARCON ESCATE 
MABEL 
ALEJANDRINA Fiscal Adjunto Provincial 

5 ALBAN RIVAS VICTOR HUGO Fiscal Provincial 

6 ALIAGA CASTAÑEDA 
ROSARIO 
MERCEDES Fiscal Provincial 

7 ALMANDOS VARGAS LEYLA LAIS Fiscal Adjunto Provincial 

8 ALTAMIRANO BELLIDO 
CLAUDIO 
WASHINGTON Juez Especializado o Mixto 

9 ALVARADO VERA LAURA HAYDEE Fiscal Adjunto Provincial 

10 ALVARADO ROMERO LUIS ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

11 ALVARADO BENAVIDES HEIDY LUZ Asistente de Función Fiscal 

12 ALVARADO TENA CORAYMA RUBI Asistente de Función Fiscal 

13 ALVAREZ VALDEZ YUDITH VIKY Asistente de Función Fiscal 

14 AMADO VARGAS CAROLD BEATRIZ Asistente de Función Fiscal 

15 ANCHAHUA MANTILLA MOISES VALERIO Fiscal Adjunto Provincial 

16 ANCO CENTENO 
JOSE CARLOS 
ALEJANDRO Asistente de Función Fiscal 

17 ANDRADE TARAZONA JOSMAR ORLANDO Asistente de Función Fiscal 

18 ANTONIO ARICOCHEA VICTOR RAUL Asistente de Función Fiscal 

19 APAZA PANUERA MARIA LUISA Juez Superior 

20 ARANA CORTEZ LISBET MILAGRITOS Fiscal Provincial 

21 ARENAS SOTO JOSUÉ JESÚS Auxiliar Jurisdiccional 

22 ARIAS PAULLO GILBERT Juez Especializado o Mixto 

23 ARTETA ARNEDO ALVARO JAYRO Asistente de Función Fiscal 

24 ATAUCHI ZUNIGA YENI KARLA Fiscal Adjunto Provincial 

25 AZA SANTAMARIA NATALIA ROSA Fiscal Adjunto Provincial 

26 BACILIO SALAZAR EMMA CONSUELO Juez Especializado o Mixto 

27 BAGATULJ DE LA CRUZ ARIANE Asistente de Función Fiscal 

28 BAILON SOSA 
MADELEYNE 
MARISOL Asistente de Función Fiscal 

29 BAILON OSORIO VICENTE OSCAR Juez de Paz Letrado 

30 BARBA NOLE CINTIA RAQUEL Fiscal Adjunto Provincial 

31 BARDALES SANCHEZ ANTONIO DAVID Fiscal Superior 

32 BARRERA UTANO CARMEN LEONOR Juez Superior 

33 BASAGOITIA CARDENAS 
JONATAN 
ORLANDO Juez Superior 

34 BAZAN LOPEZ PABLO FRANCISCO Fiscal Adjunto Superior 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

35 BENAVIDES SILVA FIORELLA CAROL Asistente de Función Fiscal 

36 BERRIOS ZACARIAS JESSICA CRISTINA Asistente de Función Fiscal 

37 BORDA CASTILLO VICENTE Fiscal Provincial 

38 BRAVO DAVILA NERY ELIZABETH Fiscal Provincial 

39 BUSTAMANTE OYAGUE EMILIA Juez Superior 

40 CABALLERO MEGO 
HAGLER LUIS 
MANUEL Fiscal Adjunto Superior 

41 CABRERA GARCIA EDITH MABELL Fiscal Adjunto Superior 

42 CABRERA ALMANZA LADY LIZBETH Asistente de Función Fiscal 

43 CACERES VELARDE NATALY CONSUELO Juez de Paz Letrado 

44 CACERES ORTEGA ANDRES AVELINO Juez Superior 

45 CADILLO MENDEZ JAVIER ROLANDO Fiscal Provincial 

46 CAJINCHO YAÑEZ DORIS Auxiliar Jurisdiccional 

47 CALDERON ZELADA YAREMI FIORELLA Auxiliar Jurisdiccional 

48 CALDERON SANCHEZ DANY MANUEL Fiscal Adjunto Provincial 

49 CALDERON APAZA JAVIER Asistente de Función Fiscal 

50 CALDERON DIAZ ROY IGOR Fiscal Adjunto Provincial 

51 CALERO HERRERA ELVA YESENIA Fiscal Adjunto Provincial 

52 CALLE VERA OSCAR FRANCIS Juez de Paz Letrado 

53 CAMAYO YAURI MIRIAM EDITH Fiscal Adjunto Superior 

54 CAMAYO MEZA CECILIA Fiscal Adjunto Provincial 

55 CANALES ROSAS SUSY EMILIA Auxiliar Jurisdiccional 

56 CANO LOPEZ 
MILUSKA 
GIOVANNA Juez Superior 

57 CARBAJAL RIVAS 
ORLANDO 
FERNANDO Juez Especializado o Mixto 

58 CARCAUSTO BERNAL BETSY EDHIT Fiscal Adjunto Provincial 

59 CARDENAS MACEDO JAVIER Asistente de Función Fiscal 

60 CARHUAPOMA GRANDA EDGARD JESUS Juez Especializado o Mixto 

61 CARPIO YZAGUIRRE EDGARDO SERAPIO Juez Especializado o Mixto 

62 CARRANZA DE LA ROSA JOSE MARIA Fiscal Adjunto Superior 

63 CARRILLO RODRIGUEZ JORGE LUIS Juez Superior 

64 CASAS RAMIREZ WILFREDO Fiscal Adjunto Provincial 

65 CASTILLO HUAYNACHO ELMER Juez de Paz Letrado 

66 CASTILLO MENDEZ ELVIS MAYER Fiscal Adjunto Provincial 

67 CASTRO CHAVARRIA JESUS ARMANDO Auxiliar Jurisdiccional 

68 CASTRO CHACALTANA LUCY JULLIANA Juez Especializado o Mixto 

69 CATACORA JARA TAMARA TATIANA Fiscal Adjunto Provincial 

70 CAYRO ARMEJO RENZO ELMER Fiscal Adjunto Provincial 

71 CCOSI CHOQUE ALEX Auxiliar Jurisdiccional 

72 CENTENO ESTRADA LUCIA NANCY Asistente de Función Fiscal 

73 CERNA RUIZ MELISSA NAJADIA Auxiliar Jurisdiccional 

74 CERVANTES ESPEJO KELLY HITHER Fiscal Adjunto Provincial 

75 CHAMORRO CANORIO CLAUDIA KATHERIN Fiscal Adjunto Provincial 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

76 CHAPILLIQUEN CHICLAYO DAVID ALFREDO Asistente de Función Fiscal 

77 CHAVEZ DIAZ DAVID ALEJANDRO Fiscal Adjunto Provincial 

78 CHUCO SOLORZANO 
MAGNOLIA 
BEATRIZ Asistente de Función Fiscal 

79 CHUCUYA LAYME WEDEMEYER Asistente de Función Fiscal 

80 CHUMBE RODRIGUEZ INGRID CAROLA Fiscal Provincial 

81 CLAROS CARRASCO EMMA DORIS Juez Especializado o Mixto 

82 COILA CALSIN LICET MERCEDES Fiscal Adjunto Provincial 

83 COLCHADO SOSA JOSE ANTONIO Auxiliar Jurisdiccional 

84 CONTRERAS VARGAS JUDITH MERCEDES Fiscal Superior 

85 COÑES FALCON CARLOS Juez Especializado o Mixto 

86 CORDERO ECHENIQUE ANA CECILIA Fiscal Provincial 

87 CORDOVA GARCIA LILY DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial 

88 CORONEL MOLERO MIRELA Fiscal Adjunto Provincial 

89 CORRALES CARPIO MITHSY ALEYDA Fiscal Adjunto Superior 

90 CRISOSTOMO ORTEGA SHARON ANEL Asistente de Función Fiscal 

91 CRUZ REYES EDITH ELENA Asistente de Función Fiscal 

92 CUEVA POMA 
EDUARDO 
VLADIMIR Fiscal Provincial 

93 CURIÑAUPA MEDINA MARIO LUIS Juez Especializado o Mixto 

94 CUTTI SEGUIL FAUSTINO RAUL Fiscal Provincial 

95 DEL CARPIO FLORES LADDY DORIS Asistente de Función Fiscal 

96 DIAZ MURO JOSE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

97 DIAZ CABELLO JORGE LUIS Fiscal Adjunto Superior 

98 DIAZ PEREZ 
VICTOR HUGO 
JUNIOR'S Fiscal Adjunto Provincial 

99 DIAZ MENDOZA HENRY ANIBAL Fiscal Adjunto Provincial 

100 DOMINGUEZ LOPEZ 
MERCEDES DEL 
ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial 

101 DONAYRE GAMBOA EDER ALEXANDER Asistente de Función Fiscal 

102 ECCOÑA PEREZ ROSSY URBANA Asistente de Función Fiscal 

103 ESCRIBANO CHANAME LUIS SEGUNDO Juez de Paz Letrado 

104 ESPINOZA CORDERO 
CARLOS 
FRANCISCO Asistente de Función Fiscal 

105 ESPINOZA LAVADO FRANK Fiscal Provincial 

106 ESPINOZA PARRAGA MILNER BRANKO Fiscal Adjunto Provincial 

107 FARFAN ROMERO EDDER RIKY Fiscal Provincial 

108 FERNANDEZ NOVOA ROGER Auxiliar Jurisdiccional 

109 FERNANDEZ LOPEZ JULIA ANTONIA Fiscal Adjunto Provincial 

110 FERNANDEZ MAVILA 
JORGE 
HERMOGENES Fiscal Superior 

111 FLORES BARRANTES RAQUEL Fiscal Adjunto Provincial 

112 FLORES ALBERTO ISABEL AURORA Juez Especializado o Mixto 

113 FRANCO APAZA PEDRO DAVID Juez Superior 

114 FUMAGALLI SILVA MAGALY DEL PILAR Asistente de Función Fiscal 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

115 GALVEZ CONDORI 
WALTER 
SALVADOR Juez Superior 

116 GALVEZ HERRERA HERIBERTO Juez Superior 

117 GALVEZ BARRAZA BERTHA GLADYS Fiscal Adjunto Superior 

118 GAMARRA RAMOS KATHERINE Asistente de Función Fiscal 

119 GAMARRA POMA DORLAN NILTON Fiscal Provincial 

120 GAMEZ CASTILLO CIRILO Asistente de Función Fiscal 

121 GARAY PIÑASHCA LESLY LIZANA Auxiliar Jurisdiccional 

122 GARAY CAMPOS RONOEL Fiscal Provincial 

123 GARAY BACILIO GUNNER Juez Especializado o Mixto 

124 GARCIA MENDOZA ANGIE ESTEFANNY Asistente de Función Fiscal 

125 GARCIA CHAVEZ ELSA YANINA Fiscal Provincial 

126 GODOY CANALES NATALI PAULINA Juez de Paz Letrado 

127 GOMEZ AQUINO RUBEN Juez Especializado o Mixto 

128 GONZALES GONZALES ELIO CESAR Asistente de Función Fiscal 

129 GONZALES CABELLO IVES EDWARD Auxiliar Jurisdiccional 

130 GONZALES GUERRA LID BEATRIZ Fiscal Adjunto Provincial 

131 GONZALES TARRILLO DILMA Asistente de Función Fiscal 

132 GONZALES ROJAS INTI Asistente de Función Fiscal 

133 GONZALES ZULOETA JORGE MANUEL Juez Superior 

134 GOÑI CORI DENNIS CLEMENTE Asistente de Función Fiscal 

135 GRANDA FERNANDEZ KATHERINE DORA Juez de Paz Letrado 

136 GUARDAMINO MUÑOZ MICHELL Fiscal Provincial 

137 GUEVARA CASTAÑON VANESSA LIZET Asistente de Función Fiscal 

138 GUILLEN LEDESMA MARIA EUGENIA Juez Especializado o Mixto 

139 GUTIERREZ BENITES YDER Fiscal Adjunto Provincial 

140 GUTIERREZ DELMAR 
JOCELYNE 
KATHERIN Juez Especializado o Mixto 

141 HERRERA PEDREROS SILVIA VICTORIA Fiscal Provincial 

142 HUALPA MAMANI GINO Asistente de Función Fiscal 

143 HUAMAN CASTILLO KARINA ANGELA Fiscal Adjunto Provincial 

144 HUAMAN PURIZACA MARIA YVONNE Auxiliar Jurisdiccional 

145 HUAMAN JAMBO JEYMI ROGGER Fiscal Adjunto Provincial 

146 HUAMAN CHOQUE MAYRA DORIS Fiscal Adjunto Provincial 

147 HUAMANI QUISPE JACKELINE GILDA Auxiliar Jurisdiccional 

148 HUARANCCA LOPEZ MABEL Auxiliar Jurisdiccional 

149 HUAYTA ALARCON JANETT ZULAY Auxiliar Jurisdiccional 

150 HUAYTALLA PILLACA GISSELA ROSARIO Juez Especializado o Mixto 

151 HUERTA LEON VANEZA Fiscal Adjunto Provincial 

152 INCA OCAS JORGE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

153 INFANTE CASTILLO ESTENIA DOLIVETH Fiscal Provincial 

154 JAIMES NEGLIA MILDRED Auxiliar Jurisdiccional 

155 JAQUI MENDOZA MYRIAM ELBA Juez de Paz Letrado 

156 JAUREGUI FLORES GUSTAVO RAFAEL Fiscal Provincial 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

157 LABRA HUAMANVILCA SHIRLEY JAKLIN Fiscal Adjunto Provincial 

158 LARCON GOICOCHEA 
CARMEN 
JHENIFFER Fiscal Adjunto Provincial 

159 LARICO MAMANI PELAYO JUAN Auxiliar Jurisdiccional 

160 LAVADO MENDOZA JOSEPH STEVEN Asistente de Función Fiscal 

161 LAVADO TERRONES RAFAEL ANGEL Auxiliar Jurisdiccional 

162 LAZARO RIVERA DIMAS HUGO Fiscal Adjunto Provincial 

163 LEON ZAMBRANO ANIBAL ALBERTO Fiscal Provincial 

164 LEON CASTRO ROSANA Juez Especializado o Mixto 

165 LIBERATO CONDE LUZ ISABEL Fiscal Adjunto Superior 

166 LIP LICHAM JESUS ALBERTO Juez Superior 

167 LLACZA ASENCIOS WALTER GERARDO Auxiliar Jurisdiccional 

168 LLERENA NOLE JANET Auxiliar Jurisdiccional 

169 LLOCLLE HANCCO CRISTOBAL Asistente de Función Fiscal 

170 LONGA MIRANDA DIOCELINDA Fiscal Adjunto Provincial 

171 LOPEZ CORDOVA CARLOS ERNESTO Fiscal Adjunto Provincial 

172 LOZANO BAUTISTA ENRIQUE Fiscal Provincial 

173 LUNA LEON ROSANA VIOLETA Juez Superior 

174 LUYO 
BELTRAN DE DE LA 
FUENTE FLOR DE MARIA Fiscal Provincial 

175 MAC PHERSON MOLINA HEYDEE YAZZMIN Juez Especializado o Mixto 

176 MACEDO HUACASI ROSA ANTONIETA Fiscal Superior 

177 MALAVER CRUZ JUVISSA GABRIELA Asistente de Función Fiscal 

178 MAMANI CHOQUECHAMBI AIDA BETTY Auxiliar Jurisdiccional 

179 MAMANI CHURA JULIO CESAR Fiscal Provincial 

180 MAMANI NUÑEZ CARMEN Juez Especializado o Mixto 

181 MAMANI CONDORI MARYLUZ Auxiliar Jurisdiccional 

182 MAMANI CAHUATA MARLENY RUTH Fiscal Provincial 

183 MAMANI VILCAPAZA NELY LILIAN Asistente de Función Fiscal 

184 MANAYALLE SANCHEZ WILSON Juez Especializado o Mixto 

185 MANZANEDA PERALTA GUADALUPE Fiscal Superior 

186 MARAÑON GARCIA RUTH Fiscal Provincial 

187 MARCELO ROMERO DIANA CORAZON Juez de Paz Letrado 

188 MARIANO GODOY ROBINSON Asistente de Función Fiscal 

189 MARTINEZ VARGAS RAFAEL MARTIN Juez Especializado o Mixto 

190 MARTINEZ REQUENA PAMELA TAMARA Auxiliar Jurisdiccional 

191 MARTINEZ FLORIANO OSCAR Auxiliar Jurisdiccional 

192 MAUTINO BLACIDO ROGER CARLOS Asistente de Función Fiscal 

193 MEDINA ZAMBRANO LUZ FIORELLA Asistente de Función Fiscal 

194 MEDINA FARROÑAY JHOMIRA KAMELY Auxiliar Jurisdiccional 

195 MEDINA ATOCHE CECILIA DEL PILAR Fiscal Adjunto Provincial 

196 MENDOZA SANCHEZ MARENA Fiscal Superior 

197 MENDOZA DELGADO CARLOS Fiscal Adjunto Provincial 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

198 MENDOZA SALVADOR 
HERNAN 
WILFREDO Fiscal Adjunto Superior 

199 MENDOZA CALDERON GALILEO GALILEI Juez Especializado o Mixto 

200 MENDOZA GARCIA EDGAR ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

201 MENDOZA TORRES LINDA MARYBEL Auxiliar Jurisdiccional 

202 MINAYA LOPEZ RAYSA NATALIE Auxiliar Jurisdiccional 

203 MOLINA MALCA RICK JHEICOB Auxiliar Jurisdiccional 

204 MONDALGO ROMAN JUAN MANUEL Asistente de Función Fiscal 

205 MONTENEGRO MUGUERZA JUAN DIEGO Juez Superior 

206 MONTERO LIMACO MIGUEL ANGEL Asistente de Función Fiscal 

207 MONTES TREJO STEFANY SAIDA Auxiliar Jurisdiccional 

208 MONTOYA TORRES JAIRO ALEXANDER Asistente de Función Fiscal 

209 MORALES ANICETO JHANIRA YAMALI Asistente de Función Fiscal 

210 MORALES BENAVENTE LOURDES EMERITA Fiscal Provincial 

211 MORILLAS NEIRA VILMER IBAN Fiscal Adjunto Superior 

212 MOSQUERA RARAZ RUTH ELIZABETH Asistente de Función Fiscal 

213 NAVARRO GOMEZ FRANCO Auxiliar Jurisdiccional 

214 NESTARES SILVA YANINA LUCY Fiscal Adjunto Provincial 

215 NIETO CORREA AZALIA VIVIANA Auxiliar Jurisdiccional 

216 NINACONDOR RODRIGUEZ SARA KARINA Fiscal Adjunto Provincial 

217 NINANTAY SUPO GRETHER ELVA Asistente de Función Fiscal 

218 NIZAMA SANTISTEBAN JOSE JULIO Asistente de Función Fiscal 

219 NOLASCO ZAVALA JOSE LUIS Fiscal Adjunto Provincial 

220 NORIEGA GUZMAN GABY ADRIANA Fiscal Adjunto Superior 

221 NUÑEZ IZAGUIRRE ANA KARINA Fiscal Adjunto Provincial 

222 NUÑEZ SOTO RUBEN ALBERTO Fiscal Provincial 

223 NUÑEZ COLQUEHUANCA RAQUEL LAURA Asistente de Función Fiscal 

224 NUÑEZ 
AQUIJE DE 
CARHUAYO MILUSHKA Auxiliar Jurisdiccional 

225 NUÑEZ IZAGUIRRE VICTOR HUGO Asistente de Función Fiscal 

226 OCAMPO VARGAS CLODOMIRA Juez de Paz Letrado 

227 OLIVERA CORONADO LUCAS Juez Especializado o Mixto 

228 ORLANDINI CAHUAS WILLIAM Fiscal Provincial 

229 PALOMINO PRADO RICHARD Juez Especializado o Mixto 

230 PALOMINO RODRIGUEZ ALFREDO DAVID Asistente de Función Fiscal 

231 PANTA ORDINOLA GLORIA TATIANA Juez Especializado o Mixto 

232 PARI FLORES FREDY SILVIO Asistente de Función Fiscal 

233 PARRILLO TICONA ROCIO DEL PILAR Asistente de Función Fiscal 

234 PASCUAL SERNA DIANA ANGELA Juez de Paz Letrado 

235 PASTOR ARCE 

RICARDO 
HUMBERTO 
RODOLFO Juez Superior 

236 PAYE APAZA DAVID ALBERTO Fiscal Provincial 

237 PEÑA ORTIZ ENMA IRENE Juez Especializado o Mixto 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

238 PEÑA CHAQUILA DANIA NOEMI Asistente de Función Fiscal 

239 PEÑA CABRERA FREYRE ALONSO RAUL Fiscal Provincial 

240 PERALTA GONZALES RANDALL EDGAR Fiscal Adjunto Provincial 

241 PESE RUIZ 
YURIANNE 
CHABELLY Fiscal Adjunto Provincial 

242 PICHILINGUE FARRO 
WILLIAM 
SANTIAGO Auxiliar Jurisdiccional 

243 PINELO RISCO JOSE ANGEL Asistente de Función Fiscal 

244 PIÑAS RAMON IRIS GRIMA Auxiliar Jurisdiccional 

245 PIO ISLA FRESIA LILIANA Fiscal Adjunto Provincial 

246 POBLETE CERAZO ROSA YRIS Auxiliar Jurisdiccional 

247 POMA VELASQUEZ NELLY YUDYT Asistente de Función Fiscal 

248 POMA CUBAS PIERO JUNIOR Asistente de Función Fiscal 

249 POMA CUBAS LINDA STEFANY Fiscal Adjunto Provincial 

250 POMA CASTAÑEDA KRISTIN EVELYN Auxiliar Jurisdiccional 

251 PORRAS QUIÑONES FRANCIS MARIA Auxiliar Jurisdiccional 

252 PUMARICA RUBINA YLLAN MARIO Asistente de Función Fiscal 

253 QUIJANO MEZA JONATHAN Auxiliar Jurisdiccional 

254 QUIJANO OLARTE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

255 QUINDE FEIJOO FELIX AUGUSTO Fiscal Superior 

256 QUISPE CAMAYO JESSICA Asistente de Función Fiscal 

257 QUISPE FLORES ANDREA LIZETH Asistente de Función Fiscal 

258 QUISPE JULCA JUAN PABLO Juez de Paz Letrado 

259 QUISPE APAZA MARIA ANGELICA Juez Especializado o Mixto 

260 RADO PINEDA ZOCRATES AYAX Fiscal Adjunto Provincial 

261 RAMIREZ SAMANIEGO SHARON Asistente de Función Fiscal 

262 RAMIREZ PACHAURI ELISA ANIDA Fiscal Adjunto Provincial 

263 RAMIREZ CHIONG FLOR DE MARIA Auxiliar Jurisdiccional 

264 RAMOS CHANCAFE CRISTINA JANET Auxiliar Jurisdiccional 

265 RAMOS RIOJA LUIS ANTONIO Fiscal Provincial 

266 REGALADO MAYTA EDUARDO PABLO Fiscal Provincial 

267 REGALADO GUEVARA ZOILA EVELINA Auxiliar Jurisdiccional 

268 REJAS CLAROS EDUARDO ELIAS Fiscal Adjunto Provincial 

269 REQUENA BERMUDEZ AYME GIANNINA Fiscal Provincial 

270 RIOS LUQUE 
ELMER 
CONSTANTINO Fiscal Provincial 

271 RIOS ROJAS 
ERNESTO 
GREGORIO Fiscal Adjunto Provincial 

272 RIVAS DELGADO RAUL Fiscal Superior 

273 RIVERA FLORES CRIS Auxiliar Jurisdiccional 

274 RIVERA JARA KELLY IVONNE Asistente de Función Fiscal 

275 RIVEROS REYES ELIZABETH Fiscal Adjunto Provincial 

276 RODAS BENITES TANIA Auxiliar Jurisdiccional 

277 RODRIGUEZ LUJAN JOSE EDUARDO Juez Especializado o Mixto 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

278 ROJAS MAS ELER Fiscal Provincial 

279 ROJAS MONGO CHRISTIAN DAVID Juez de Paz Letrado 

280 ROJAS CAMBORDA 
SUSANFREZZIA 
ALICIA Asistente de Función Fiscal 

281 ROMAN CASTRO MARICELA Juez de Paz Letrado 

282 ROMAN GIL 
CARLOS 
ADALBERTO Juez Especializado o Mixto 

283 ROMERO MOLINA JUAN VICTOR Auxiliar Jurisdiccional 

284 ROMERO URIOL VICTOR ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

285 RONCAL MESTANZA 
CARMEN 
ELIZABETH Fiscal Adjunto Provincial 

286 ROSALES CRIOLLO ARTURO EDDY Fiscal Provincial 

287 RUELAS APAZA JUAN FRANCISCO Fiscal Adjunto Provincial 

288 RUIZ ENRIQUEZ CECILIA JESSICA Fiscal Adjunto Provincial 

289 RUIZ TORRES 
GUSTAVO 
GUILLERMO Juez Superior 

290 RUIZ CHANCASANAMPA SHEYLA CRYZCIA Asistente de Función Fiscal 

291 SAAVEDRA AVENDAÑO GERARDO Fiscal Adjunto Superior 

292 SALAS MORENO 
NINOSHKA 
KALINKA Auxiliar Jurisdiccional 

293 SALCEDO SIHUAYRO KAREN YESSENIA Auxiliar Jurisdiccional 

294 SALINAS MENDOZA DIEGO Juez Superior 

295 SALVADOR NEYRA 
TEOFILO 
ARMANDO Juez Superior 

296 SANCHEZ URQUIAGA MIGUEL MARTIN Fiscal Adjunto Superior 

297 SANCHEZ CAMPOS YUDIT Asistente de Función Fiscal 

298 SANTIAGO ASENCIOS CATHERINE LILIANA Auxiliar Jurisdiccional 

299 SERNADES PINO GABRIELA Asistente de Función Fiscal 

300 SILVA ANHUAMAN LUCIA OTILIA Fiscal Provincial 

301 SILVA VELASCO MARJORIE NANCY Fiscal Superior 

302 SIVINCHA OVIEDO MAGALY KARINA Auxiliar Jurisdiccional 

303 SOLALIGUE TERRAZAS ALISON Auxiliar Jurisdiccional 

304 SUAREZ MATOS YOVANA Fiscal Provincial 

305 SUAREZ GARCIA CINTHIA JASMIN Fiscal Adjunto Provincial 

306 SUASNABAR PONCE EDITH ROSARIO Auxiliar Jurisdiccional 

307 SUPA CRUZ EBER JHON Auxiliar Jurisdiccional 

308 TAIPEHUAMAN ALVITES NILA Asistente de Función Fiscal 

309 TALLEDO TRELLES CARLOS ANTONIO Auxiliar Jurisdiccional 

310 TALLEDO GUARDERAS 
PIEDAD 
MAGDALENA Juez Especializado o Mixto 

311 TAMARA PAJUELO RONALD HECTOR Asistente de Función Fiscal 

312 TAPIA BURGA ORLANDO Juez Superior 

313 TEJADA CARPIO KARINA ELOISA Asistente de Función Fiscal 

314 TERREL CRISPIN RAMIRO RODOLFO Fiscal Provincial 

315 TICONA YANAPA EDER RIJJARD Auxiliar Jurisdiccional 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

316 TICONA AGUIRRE SANDRO HECTOR Fiscal Provincial 

317 TICONA CHOQUE JACOB OSCAR Asistente de Función Fiscal 

318 TINCO VILLACORTA JEDY ROSENDO Auxiliar Jurisdiccional 

319 TINCOPA CARHUAS MARIA ANGELICA Auxiliar Jurisdiccional 

320 TINEO RAMIREZ SELHENY Fiscal Adjunto Provincial 

321 TORRES AGUILAR OSKAR Fiscal Adjunto Provincial 

322 TORRES CHOQUE LIZBETH YEINER Auxiliar Jurisdiccional 

323 TOVAR VILCAHUAMAN JULIA MARLENE Asistente de Función Fiscal 

324 TUCTO SANTAMARIA CESAR JEAN FRANK Juez Especializado o Mixto 

325 TULLUME PISFIL VICTOR Fiscal Superior 

326 TUPACYUPANQUI CCOLLATUPA CARLA YENNY Asistente de Función Fiscal 

327 UCEDA FLORES EDUARDO RAMON Juez Especializado o Mixto 

328 UNZUETA PICHILINGUE CHRISTO JAVIER Auxiliar Jurisdiccional 

329 VALDERRAMA REYES HUILDER EDUARDO Fiscal Adjunto Provincial 

330 VALDEZ CALDAS JHIMMY MARINO Asistente de Función Fiscal 

331 VALDIVIA RODRIGUEZ 
CARLOS MANUEL 
LEONARDO Juez Superior 

332 VALENCIA CARITA NILSON RAUL Asistente de Función Fiscal 

333 VALLADOLID BACA DIANA FABIOLA Asistente de Función Fiscal 

334 VASQUEZ CRISOSTOMO HELEN VANESSA Asistente de Función Fiscal 

335 VASQUEZ LOYOLA 
IDALMIS 
GERALDINE Asistente de Función Fiscal 

336 VASQUEZ RIOS CARLOS Auxiliar Jurisdiccional 

337 VASQUEZ FIGUEROA TELESFORO Fiscal Provincial 

338 VEGA BENAVIDES CESAR AUGUSTO Fiscal Adjunto Provincial 

339 VELASQUEZ AGUILAR STHEFANY INDHIRA Fiscal Adjunto Provincial 

340 VELAZCO LOPEZ IVAN ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

341 VENEGAS RIVERA JORGE LUIS Fiscal Adjunto Provincial 

342 VENTOCILLA MARIN CRISTIAN PAUL Fiscal Adjunto Provincial 

343 VERGARA CABRERA ELMA SONIA Fiscal Superior 

344 VILELA ARAUJO MARLENI Fiscal Adjunto Provincial 

345 VILLAFANA ALBERTO LILIAM MARGOT Asistente de Función Fiscal 

346 VILLALBA CALDERON HECTOR WERLIN Fiscal Adjunto Superior 

347 VILLANTOY VALDIVIA GUADALUPE Juez de Paz Letrado 

348 VILLANUEVA RIVEROS JORGE LUIS Juez de Paz Letrado 

349 VILLANUEVA ZUÑIGA EVELYNN LIZBETH Auxiliar Jurisdiccional 

350 VILLANUEVA YUPANQUI NOEMI PILAR Fiscal Adjunto Provincial 

351 VILLAVICENCIO PIMENTEL EDISON Juez Especializado o Mixto 

352 VISE AYALA PAULA TEONILA Fiscal Adjunto Provincial 

353 VIZCARRA MEDINA DAVID SAMUEL Fiscal Adjunto Provincial 

354 YACOLCA MACEDO 
CHRISTIAN 
GREGORY Asistente de Función Fiscal 

355 ZAMORA NUÑEZ JUAN Fiscal Superior 

356 ZAVALETA CORCUERA CECILIA OLIVA Fiscal Superior 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

357 ZEVALLOS DURAND JAIME SANTIAGO Fiscal Superior 

358 ZUÑIGA APAZA ROSA LIA Fiscal Adjunto Superior 
 


		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-03-24T15:25:24-0500
	Teresa Valverde:DESKTOP-A6PHJS2:192.168.1.14:2C600C477AC7:ReFirmaPDF1.5.4
	VALVERDE NAVARRO Teresa De Jesus FAU 20290898685 soft 5103be0071fd3f15838c3373fc7390075f54d48b
	Soy el autor del documento




